cá nhân thuộc ngành giáo dục huyện Văn Bàn đã có thành tích tiêu biểu trong 

phong trào thi đua "Đổi mới, nâng cao chất lượng giáo dục và đào tạo nguồn nhân 

lực" năm học 2019 - 2020 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở” là 1.490.000 

đồng (một triệu bốn trăm chín mươi nghìn đồng), danh hiệu “Lao động tiên tiến” là 

450.000 đồng (bốn trăm năm mươi nghìn đồng); Giấy khen cho mỗi tập thể là 

900.000 đồng (chín trăm nghìn đồng), cho mỗi cá nhân là 450.000 đồng (bốn trăm 

năm mươi nghìn đồng).   

Kinh phí chi thưởng được trích từ quỹ thi đua, khen thưởng huyện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Thường trực Hội đồng 

TĐKT huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng 

phòng GD&ĐT; Thủ trưởng các cơ quan đơn vị, ngành có liên quan và các tập thể,